
SANA BOLOGNA 2021  - BOLOGNA 09 SETTEMBRE 12 SETTEMBRE 2021  - ELENCO IMPRESE SELEZIONATE    

SETTORE AGROALIMENTARE – BIOLOGICO

DITTA PEC/EMAIL SEDE LEGALE P. Iva Impresa/ C.F. Impresa COR RNA AIUTO INDIRETTO

1 02159850847 5922417 € 3.017,23

2 Messina – ME 02788560833 5922518 € 3.017,23

3 00828920884 5922652 € 3.017,23

4 05077180874 5922762 € 3.017,23

5 Villafrati – PA 03990660825 5922881 € 3.017,23

6 Lipari – ME 00757610837 5922920 € 3.017,23

7 Palermo – PA 05766480825 5922936 € 3.017,23

8 Aragona – AG 02121480848 5922998 € 3.017,23

9 02561120813 5923024 € 3.017,23

10 01788520896 5923046 € 3.017,23

11 04344130879  GFFNVR74S70C351Y 5923154 € 3.017,23

12 Salemi – TP 02428160812 5923195 € 3.017,23

13 02845060843 5923246 € 3.017,23

14 04124800824 5923297 € 3.017,23

15 Caltanissetta – CL 01827250851 5923325 € 3.017,23

16 05370530874 5923469 € 3.017,23
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Azienda Agricola Bio Terrazzino info@bioterrazzino.com
Raffadali - AG

Aromatica Siciliana S.r.l. info@aromaticasiciliana.com

Bibite Polara S.r.l.
amministrazione@polara.it - 

giuseppe@polara.it Modica – RG

Intex S.r.l. - brand Convivia export@convivia.it
Gravina di Catania – 
CT

Oleificio Terrano  S.a.s. info@oleificioterrano.it

Italiana Capers Sud S.r.l. direzione@capersud.it - info@capersud.it

Terravecchia S.r.l. terravecchialegumi@libero.it

Herbeka S.r.l. sergiorondelli@live.it - info@herbeka.it

Società  Agricola Pisciotta S.r.l.s. info@agricolapisciotta.it
Campobello di 
Mazara – TP

Loman S.r.l. info.loman@gmail.com Cassibile – SR

Etna Cosmesi Line di Giuffrida Anna Vera info@etnacosmesi.com Belpasso – CT

Società Agricola Tenute Mokarta S.r.l. info@tenutemokarta.com

Società Agricola Madonia nicola@oliosanlorenzo.com
S. Giovanni Gemini – 

AG

Maia di Manzella Giovanni & C. S.a.s. manzella.giovanni@virgilio.it
Ventimiglia di Sicilia 

– PA

Bakery S.r.l. ftirrito@moliniriggi.it - bakery@pec.it

Fres S.r.l. contact@radicirosse.com - 
radicirosse@yahoo.com Giarre – CT



17 Azienda agricola Chiarelli Alessandro Partinico – PA 5923531 € 3.017,23

18 05560500828  FLPGDL80R30G511Y 5923568 € 3.017,23

19 Caltagirone – CT 04415330879 5923710 € 3.017,23

20 5923785 € 3.017,23

21 5923815 € 3.017,23

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

info@fattoriamanostalla.com
04777170822   

CHRLSN61C24A176G

Azienda agricola Gandolfo Filippone info@agricolafilippone.it
Petralia Sottana – 

PA

Biogold Sicilia di Lo Piccolo Nicolò nicololopiccolo@gmail.com

Az. Agr. Bio. Montalto Luisa “Le Antiche 
Tradizioni” info@lavandadisicilia.it

Santa Caterina 
Villarmosa – CL

1523320859  MNTLSU72P47I169K

Azienda Agrobiologica  Cirrincione di Faraci 
Antonella agralcirr@gmail.com

Ventimiglia di Sicilia 
– PA

         05540380820            
FRCNNL76B64G273M
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